



SANDØYA: Denne 3D-illustrasjonen av det planlagte bryggeanlegget og de fire båtbuene i Øytangbukta ble presentert tirsdag. Politikerne i teknikk, plan og naturutvalget var ikke fornøyd og

Politikerne slaktet disse planene

- Dette er absolutt ikke

Utbyggerne og arkitekten har gjort flere endringer, men politikerne er ikke fornøyd. - I sum er dette ikke godt nok, sa Ingeborg Marcussen Hübertz (XL).

MARIANNE DRIVDAL
marianne.drivdal@tvedestrandsposten.no
993 86 819

I lengre tid har Sverre Valsgård,

Vidar Åhjem, Ole Richard Valsgård, Mette Elise Valsgård Bratlie og Gjermund Bratlie forsøkt å få tillatelse til å utvikle sine eiendommer i Øytangbukta på Sandøya. Grunneierne ønsker å oppføre et bryggeanlegg som skal være tilgjengelig for allmennheten, fire private sjøboder og opptil 29 båtplasser.

Området er avsatt til bolig og småbåthavn, men har status som hensynssone bevaring kulturmiljø, noe som setter krav til utformingen.

Planene har nå vært gjennom flere runder. I november mente kommunedirektøren at det kunne gis rammetillatelse, men politikerne var ikke enige.

Ingeborg Marcussen Hübertz (XL) la i stedet frem en lang liste med innspill. Disse støttet resten av politikerne opp om.

Dialog

Nylig var June Marcussen (V) som leder teknikk, plan og naturkomiteen og Kåre Haugaas (Sp) i dialog med utbyggerne og

deres arkitekt, hvor politikerens syn ble presentert.

Full slakt

Etter møtet har arkitekten utarbeidet nye illustrasjoner. De fire sjøbodene er nå redusert til 12 kvadratmeter, og både brygge og båtbuer er senket og ligger nærmere sjøen.

På tirsdagens møte i teknikk, plan og naturutvalget ble de nye 3D-illustrasjonene lagt frem. Reaksjonen kan ikke kalles annet enn full slakt.

- Summen av dette er absolutt ikke godt nok, sa Ingeborg Marcussen Hübertz (XL).

Hun gjentok sine tidligere innspill. De går blant annet på at bryggefronten må brytes opp i mange små tradisjonelle brygger, med mer variasjon.

- Bryggefronten skal ikke være på linje. Alle gamle fortøyninger skal dessuten bevares og ikke bygges inn, sa XL-politikerne.

Mens arkitekten har plassert to og to båtbuer sammen, me-



ØYTANGBUKTA: Slik ser det ut i dette området i dag. Området har status som hensynssone bevaring.



TYDELIG BESKJED: Ingeborg Marcussen Hübertz og Knut aall (begge Xtra-Lista) g kalr beskjed om at de ikke var fornøyd med det arkitekten hadde levert.



krever flere endringer.

ILLUSTRASJON: TROLLVEGG ARKITEKTUR & PLAN

e godt nok!

ner Marcussen Hübertz at de må samles til venstre i utbyggingsområdet, der det står buer fra før.

Hun ønsker også variasjon i mønehøyde, og båtbuene skal ikke stå på linje. De må dessuten ha brente, gamle tegl, og skal males røde.

Omvask på rommet

Knut Aall støttet opp om sin partikollega.

- Det har vært enighet om noen føringer, og dette har ikke

arkitekten imøtekommet i det hele tatt. Det forslaget som foreligger nå er ikke greit. Det de introduserer er noe helt ukjent. Jeg synes ikke vi skal slippe saken før vi er fornøyd, sa Aall.

Han krevde at arkitekten måtte gjøre «omvask på rommet» og ta til seg føringene.

Olaf Trysnes (Ap) var enig:

- De har ikke tatt signalene. Det kan virke som det er en uvilje her, sa han.

Ingeborg Marcussen Hüberts

lurte på om det var noe i veien for å legge frem lista med endringer og tilpasninger som absolutte føringer.

- Kan vi være så konkrete at vi sier det er dette dere må oppfylle? spurte hun.

Birger Eggen (H) var ikke med på å legge noen absolutte føringer, og ønsket et nytt møte med utbyggerne for å få en dialog og involvering, men fikk ikke gehør. Flertallet ønsker i stedet saken i retur med reviderte tegninger som oppfyller føringene.



HØYRE: Karen Nilsen Waagestad, Einar Johnsen og Birger Eggen.



LEDER: June Marcussen (V) har vært i dialog med utbygger, men politikerne vil ha flere endringer.



FIANE: Strengselva gikk over sine bredder ved Fiane torsdag, men ikke innover plassen ved den nedlagte bensinstasjonen.

Juleflom i stedet for julesnø

Julemåneden har startet med vanvittige nedbørmengder, og mer regn skal det bli framover mot jul.

ØYSTEIN K. DARBO

På Nelaug har Meteorologisk institutt en målestasjon som forteller at til og med torsdag 10. desember, var det kommet 187 millimeter nedbør i desember.

Normalen for Nelaug i desember er 96 mm. På de 10 første dagene i måneden har det altså kommet omtrent dobbelt så mye nedbør som normalt i hele desember.

Begynte å bli flom

Takket være at nedbøren har vært spredt utover mange dager, har det ikke blitt noen storflom ennå. Men torsdag var det litt flom flere steder i vårt distrikt. Strengselva i Holt var en av vassdragene som gikk over sine bredder.

I Skålandsdalen stod et helt

jorde under vann, og vannet flommet litt utover jordet også på Fiane. Elva gikk ikke innover parkeringsplassen ved den tidligere bensinstasjonen på Fiane denne gang, men det var ikke så langt unna.

I går trakk vannet seg noe tilbake, siden det ikke regnet så mye.

Fortsatt bare regn

Mer regn skal det altså bli i dagene framover, ifølge langtidvarslet på både yr.no og storm.no. I går ettermiddag gikk varselet ut på at det skal komme litt regn omtrent hver dag den nærmeste uka, og mest på mandagen med ca. 20 millimeter.

All nedbøren skal komme som regn nær kysten, og i neste uke blir det enda mildere, slik at det blir regn også i høyere strøk.

Storm.no antyder at det kan bli et værromslag like før julaften, men det er jo langt fram ennå.



TJERN PÅ JORDET: Ved Skålandsveien, like ved gamle E18 i Holt, stod et stort jorde under vann torsdag.



MYE VANN I STORELVA: Det er noen voldsomme vannmasser som passerer Hammerdammen på Nes Verk.